
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 вересня 2022 року м. Бережани № 597 

 

Про дозвіл на здійснення робіт з 

благоустрою 

 

Розглянувши заяву директора ТРО Бережанського райСТ Івана 

Лозінського від 07.09.2022 року за № 1985/03-08, керуючись п.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл ТРО Бережанського райСТ на здійснення, за власні кошти, 

робіт з благоустрою території на землях комунальної власності, площею 96 

кв.м., з метою подальшого використання даної земельної ділянки під 

паркування автомобілів жителів громади, згідно поданої схеми, з 

обов’язковим збереженням водовідвідної канави, на вул. Привокзальна, 1 в 

м. Бережани Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Бережанської міської ради  

від 15 вересня  2022 року  № 597 
 

 
 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету міської ради                                   Петро ГОНЧАР 
 


